AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 0097/2016 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 0056/2016
O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 10.520/02 e suas
alterações, torna público para o conhecimento dos interessados, que está REVOGADO
o Pregão Presencial n° 0056/2016, tendo como objeto o Registro de Preços para
Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Limpeza, Asseio e
Conservação Predial em 03 Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino de
Xanxerê, conforme Justificativas no Parecer Jurídico anexo ao Processo. Informações
complementares no Setor de Licitações, através do fone (49) 3441-8542 e no email
licita@xanxere.sc.gov.br.  Xanxerê-SC, 24 de Junho de 2016. Ademir José Gasparini –
Prefeito Municipal.